第11号様式(第17条関係)

地域景観づくりアドバイザー派遣業務完了報告書

　　年　　月　　日

大 阪 市 長　　様

（報告者）　住　所
フリガナ
[bookmark: _GoBack]氏名

連絡先（担当者氏名・電話番号）

　　　　　年　　月　　日付け（文書番号）により派遣の決定を受けた地域景観づくりアドバイザー派遣業務について、大阪市地域景観づくりアドバイザー派遣要綱第17条第２項の規定により次のとおり報告します。

記

１　派遣先
□ 地域景観づくり推進団体　　名　称：
　　　　　　　　　　　　　 　代表者：

□ 認定地域景観づくり協定　　名　称：
　　　　　　　　　　　　 　　代表者：

２　派遣の期間
　　　　　　年　月　日から　　　年　月　日まで

３　業務内容